[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.02.2014                                                                        № 70
Об отказе в предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенной реконструкции объекта

капитального строительства
В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке  территории города Ханты-Мансийска Белкиной Светланы Александровны, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 10.12.2013 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства и рекомендации комиссии по землепользованию и застройке территории города Ханты-Мансийска от 11.12.2013, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1.Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства «Индивидуальный жилой дом», расположенного по адресу: г. Ханты-Мансийск,            ул. Полевая, 21, в части уменьшения минимальной глубины переднего двора до 0 м, минимальной ширины бокового двора по восточной границе земельного участка – до 3 м, минимальной ширины бокового двора по западной границе земельного участка – до 1 м, минимальной глубины заднего двора – до 0,5 м.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Журавлева В.В.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                            М.П.Ряшин